
 LAVORI PUBBLICI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 1223 del 20/12/2019

Oggetto: LAVORI DI "RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA MONTE NERO E ROVETTA - II LOTTO 
FUNZIONALE" - AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART 36, COMMA 2, LETT. A) DEL 
D.LGS. 50/2016 E S.M.I. MEDIANTE UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA SINTEL ALLA SOCIETÀ 
MARTARELLO GIANFRANCO & C. S.N.C., CON SEDE IN SUMIRAGO, P.I. 01813420120.
CUP C61B17001270004
CIG ZBF2AC86B2

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determinazione a contrarre del Responsabile del Settore Lavori  Pubblici  e 
Ambiente n. 310 del 28.03.2019 è stato effettuato impegno di spesa per l’esecuzione dei lavori di 
“RIQUALIFICAZIONE  DELLA  VIA  MONTE  NERO  E  ROVETTA -  II  LOTTO  FUNZIONALE”, 
imputandolo come segue al bilancio comunale:
 

CAPITOLO CODICE BILANCIO IMPORTO BILANCIO IMPEGNO

208010141814 U. 2020109012 Euro 40.000,00 2019 748/2019

 
che con determinazione n. 627/2019 del 24.06.2019 sono stati affidati i lavori di asfaltatura della 
via Monte Nero, tratto compreso tra Viale Guglielmo Marconi e via Rovetta alla società  BONZI 
S.R.L. con sede in Via Artigiani 36, 25014 Castenedolo (BS), P.I. 03337610178, determinando il 
seguente quadro economico:
 

  AGGIUDICAZIONE LAVORI

A. Importo dei Lavori e delle forniture  
A.1 Importo dei lavori (a misura, a corpo, forniture) soggetto a ribasso  Euro                11.385,00 

A.1.1 sconto offerto in sede di affidamento 0,50 %  Euro                      56,93 

A.1.2 importo lavori scontato  Euro                11.328,08 

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 1/7

copia informatica per consultazione



A.2 Oneri per la sicurezza di fase  Euro                    115,00 

A.2.1   

   

 Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.2)  Euro                11.443,08 

 

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione  
B.1 lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto, ivi inclusi i rimborsi previa fattura;                   -   
B.2 rilievi, accertamenti e indagini;                    -   
B.3 allacciamenti ai pubblici servizi;                     -   
B.4 imprevisti;  Euro                    690,51 

B.4.1 • realizzazione impianto di illuminazione pubblica tratto viale Marconi - via Monte Nero civ. 5A  Euro                 7.097,86 

B.4.2 • realizzazione marciapiede  Euro                17.720,80 

B.5 acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi;                    -   
B.6 accantonamento di cui all’articolo 133, commi 3 e 4, del EX 163/2006                      -   
B.7 spese di cui art. 113 del codice, spese tecniche relative alla progettazione, alle necessarie attività 

preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, alle conferenze di servizi, alla 
direzione lavori e al coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, all’assistenza giornaliera e 
contabilità;  Euro                    530,28 

B.8 spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto al responsabile del 
procedimento, e di verifica e validazione;                   -   

B.9 eventuali spese per commissioni giudicatrici;                      -   
B.10 spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche;                     -   
B.11 spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d’appalto, 

collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici;                     -   
B.12 I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge.  Euro                 2.517,48 

 Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+….+B12)  Euro                28.556,92 

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A+B)  Euro            40.000,00 

 
che a seguito di impossibilità dell’esecuzione dei lavori da parte della ditta affidataria dei lavori è 
stata convenuta la revoca dell’affidamento delle opere in oggetto; 
 
che risulta indispensabile procedere all’esecuzione dei lavori di cui al progetto nel più breve tempo 
possibile;
 
che è stato revisionato il  progetto con modifica delle lavorazioni in quanto le stesse dovranno 
essere  realizzate  nel  periodo  invernale  con  ri-determinazione  del  nuovo  quadro  economico 
dell’opera:
 

  AGGIUDICAZIONE 
LAVORI

VARIANTE
PROGETTO

A. Importo dei Lavori e delle forniture   
A.1 Importo dei lavori (a misura, a corpo, forniture) soggetto a ribasso  Euro                11.385,00  Euro                15.310,00 

A.1.1 sconto offerto in sede di affidamento 0,50 %  Euro                      56,93  
A.1.2 importo lavori scontato  Euro                11.328,08  Euro                15.310,00 

A.2 Oneri per la sicurezza di fase  Euro                    115,00                  -   
A.2.1    

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 2/7

copia informatica per consultazione



    

 Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.2)  Euro                11.443,08  Euro                15.310,00 

  

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione   
B.1 lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto, ivi inclusi i rimborsi 

previa fattura;                       -                    -   
B.2 rilievi, accertamenti e indagini;                 -                    -   
B.3 allacciamenti ai pubblici servizi;                    -                   -   
B.4 imprevisti;  Euro                    690,51  Euro                    196,94 

B.4.1 • realizzazione impianto di illuminazione pubblica tratto viale Marconi - via Monte 
Nero civ. 5A  Euro                 7.097,86  Euro                 7.097,86 

B.4.2 • realizzazione marciapiede  Euro                17.720,80  Euro                17.720,80 

B.5 acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi;                     -                  -   
B.6 accantonamento di cui all’articolo 133, commi 3 e 4, del EX 163/2006                       -                      -   
B.7 spese di cui art. 113 del codice, spese tecniche relative alla progettazione, alle 

necessarie attività preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione, all’assistenza giornaliera e contabilità;  Euro                    530,28  Euro                    306,20 

B.8 spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto 
al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione;                        -                      -   

B.9 eventuali spese per commissioni giudicatrici;                        -            -   
B.10 spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche;                       -                   -   
B.11 spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato 

speciale d’appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri 
eventuali collaudi specialistici;                       -                       -   

B.12 I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge.  Euro                 2.517,48  Euro                 3.368,20 

 Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+….+B12)  Euro                28.556,92  Euro                28.690,00 

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A+B)  Euro            40.000,00  Euro            44.000,00 

 
che il maggior costo dell’opera verrà finanziato mediante bilancio comunale annualità 2019 come 
segue:
 

CAPITOLO CODICE BILANCIO IMPORTO BILANCIO IMPEGNO
208010141810 U. 2020109012 Euro 4.000,00 2019 1494/2019

 
Dato atto l’art. 32, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 prevede che prima dell’avvio delle procedure di 
affidamento  dei  contratti  pubblici,  le  stazioni  appaltanti,  in  conformità  ai  propri  ordinamenti, 
decretano o determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte;
 
che ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, per affidamenti di importo inferiore 
ad  Euro  40.000,00,  è  possibile  procedere  mediante  affidamento  diretto,  anche  senza  previa 
consultazione di due o più operatori economici;
 
che  la  società  MARTARELLO  GIANFRANCO  &  C.  S.N.C.,  con  sede  in  SUMIRAGO,  P.I. 
01813420120, ha inoltrato preventivo di spesa prot. n. 24998/2019 per l’esecuzione dei lavori in 
oggetto oltre ad altri lavori che si sono evidenziati necessari per l’esecuzione di quelli in progetto, 
per un importo totale pari ad Euro 14.115,00 oltre IVA di legge;
 
questa  stazione  appaltante  è  iscritta  all’Anagrafe  Unica  delle  Stazioni  Appaltanti  (AUSA) 

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 3/7

copia informatica per consultazione



dell’ANAC di cui all’art. 33-ter del D.L. 179/2012; 
 
che i Mercati Elettronici sono mercati digitali di acquisto e di negoziazione in cui le Pubbliche 
Amministrazioni  possono  effettuare  acquisti  telematici  di  valore  inferiore  alla  soglia  di  rilievo 
europeo  basati  su  un  sistema  procedure  di  scelta  del  contraente  interamente  gestite  in  via 
telematica;
 
che con la Delibera 22.7.2015 n. 58, l’ANAC ha individuato l’elenco dei soggetti aggregatori nel 
quale è ricompresa anche la centrale di  committenza regionale della Direzione Generale Enti 
Locali e Finanze della Regione Lombardia, denominata SINTEL; 
 
che questa Amministrazione Comunale ha aderito alla piattaforma di E-procurement Arca SINTEL 
mediante registrazione e abilitazione;
 
che,  a  tal  fine,  è  stata  avviata  apposita  procedura  di  affidamento  diretto,  in  attuazione  della 
determinazione del Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente n. 310 del 28.03.2019, 
tramite piattaforma regionale SINTEL – procedura ID n. 118243398, per l’affidamento dei lavori di 
“RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA MONTE NERO E ROVETTA - II LOTTO FUNZIONALE” per un 
importo a base di gara pari ad Euro 14.115,00 oltre IVA comprendente gli oneri della sicurezza di 
cui all'art. 100, del D.Lgs. 81/2008 e s.m.i. non soggetti a ribasso di gara;
 
che  la  società  MARTARELLO  GIANFRANCO  &  C.  S.N.C.,  con  sede  in  SUMIRAGO,  P.I. 
01813420120, ha offerto un ribasso pari  al  7,80 %   sulla  base di  gara mediante offerta prot. 
informatico n. 1574678882485;
 
di ritenere congrua l’offerta presentata in relazione alla tipologia dell’intervento in oggetto;

che  a  seguito  di  esperimento  della  procedura  di  gara  di  cui  in  premessa  il  Quadro  Tecnico 
Economico viene così modificato:
 

  VARIANTE
PROGETTO

AGGIUDICAZIONE 
LAVORI

A. Importo dei Lavori e delle forniture   

A.1 Importo dei lavori (a misura, a corpo, forniture) soggetto a ribasso
SCONTO APPLICATO 7,80 % ALLA BASE DI GARA  Euro                15.310,00  Euro                14.115,82 

A.1.1 sconto offerto in sede di affidamento   Euro                 1.101,03 

A.1.2 importo lavori scontato  Euro                15.310,00  Euro                13.014,79 

A.2 Oneri per la sicurezza di fase                  -             -   
A.2.1    

    

 Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.2)  Euro                15.310,00  Euro                13.014,79 

  

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione   
B.1 lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto, ivi inclusi i rimborsi 

previa fattura;                        -                  -   
B.2 rilievi, accertamenti e indagini;                    -                   -   
B.3 allacciamenti ai pubblici servizi;                       -                   -   
B.4 imprevisti;  Euro                    552,06  Euro                 3.352,22 

B.4.1 • realizzazione impianto di illuminazione pubblica tratto viale Marconi - via Monte 
Nero civ. 5A  Euro                 6.742,74  Euro                 6.742,74 

B.4.2 • realizzazione marciapiede  Euro                17.720,80  Euro                17.720,80 

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 4/7

copia informatica per consultazione



B.5 acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi;                 -                      -   
B.6 accantonamento di cui all’articolo 133, commi 3 e 4, del EX 163/2006        -                       -   
B.7 spese di cui art. 113 del codice, spese tecniche relative alla progettazione, alle 

necessarie attività preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione, all’assistenza giornaliera e contabilità;  Euro                    306,20  Euro                    306,20 

B.8 spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto 
al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione;                    -                -   

B.9 eventuali spese per commissioni giudicatrici;                     -                 -   
B.10 spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche;                      -                    -   
B.11 spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato 

speciale d’appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri 
eventuali collaudi specialistici;                   -                  -   

B.12 I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge.  Euro                 3.368,20  Euro                 2.863,25 

 Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+….+B12)  Euro                28.690,00  Euro                30.985,21 

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A+B)  Euro            44.000,00  Euro            44.000,00 

 
Visto il report di gara generato tramite il portale SINTEL n. 1255485 allegato al presente atto;
 
Precisato che l’efficacia del presente provvedimento è subordinata, ai sensi dell’art. 32, comma 7 
del D.Lgs. 50/2016, alla verifica del possesso dei prescritti requisiti in capo all’aggiudicatario che è 
in fase di espletamento da parte del Comune di Tradate;
 
Ritenuto  necessario  provvedere  alla  revoca dell’affidamento  dei  lavori  di  asfaltatura  della  via 
Monte Nero, tratto compreso tra Viale Guglielmo Marconi e via Rovetta alla società BONZI S.R.L. 
con  sede  in  Via  Artigiani  36,  25014  Castenedolo  (BS),  P.I.  03337610178  per  le  motivazioni 
espresse in premessa;
 
necessario provvedere all’affidamento dei lavori di cui in oggetto e di impegnare la cifra pari ad 
Euro 13.014,79, oneri per la sicurezza compresi oltre IVA pari ad Euro 2.863,25 per un importo 
totale  affidato  pari  ad  Euro  15.878,04,  per  l’appalto  in  oggetto,  a  favore  della  società 
MARTARELLO  GIANFRANCO  &  C.  S.N.C.,  con  sede  in  Via  Ambrogio  Colombo,  48,  21040 
Sumirago (VA), P.I. 01813420120, con imputazione della spesa come da scheda contabile allegata 
al presente atto;
 
necessario variare in riduzione gli impegni di spesa 198/2019 e 199/2019 di cui all’art. 113 del 
D.Lgs. 50/2016 a seguito di variazione del progetto, con imputazione della spesa come da scheda 
contabile allegata al presente atto;
 
Visti:

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2019/2021 e relativi allegati di legge;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 15/03/2019 di variazione del Bilancio di 
Previsione 2019/2021 – secondo provvedimento e relativi allegati di legge;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 10/04/2019 di variazione del Bilancio di 
previsione 2019/2021– terzo provvedimento e relativi allegati di legge;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 122 del 24/06/2019 di variazione del Bilancio di 
previsione 2019/2021– quarto provvedimento e relativi allegati di legge;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 27/07/2019 di variazione del Bilancio di 
previsione 2019/2021– quinto provvedimento e relativi allegati di legge;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 30/09/2019 di variazione del Bilancio di 
previsione 2019/2021– sesto provvedimento e relativi allegati di legge;

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 30/09/2019 di variazione del Bilancio di 

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 5/7

copia informatica per consultazione



previsione 2019/2021– settimo provvedimento e relativi allegati di legge;
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 25/11/2019 di variazione del Bilancio di 

previsione 2019/2021– settimo provvedimento e relativi allegati di legge;
• la  deliberazione di  Giunta Comunale  n.  240 del  21/12/2018 di  approvazione del  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) e del Piano della Performance 2019/2021;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 163/2019 di approvazione delle modifiche al  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) e Piano della Performance 2019/2021;
• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107, 183 
• il Regolamento per la disciplina dei contratti;
• il Regolamento di contabilità;
• la regolarità contributiva della ditta attraverso DURC: Numero Protocollo INAIL_18743177 

valido fino al 20.02.2020;
 
Richiamato il Decreto del Sindaco n. 58 del 29.10.2019, con il quale la geom. Cristina Speroni è 
stata incaricata per la posizione organizzativa del Settore Lavori Pubblici e Ambiente dell'Ente e 
alla quale sono state attribuite le funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. n. 267/00;

DETERMINA

1. di revocare l’affidamento dei lavori di asfaltatura della via Monte Nero, tratto compreso tra 
Viale Guglielmo Marconi e via Rovetta alla società BONZI S.R.L. con sede in Via Artigiani 
36, 25014 Castenedolo (BS), P.I. 03337610178 per le motivazioni espresse in premessa;

2. di approvare il progetto con modifica delle lavorazioni in quanto le stesse dovranno essere 
realizzate  nel  periodo  invernale  con  ri-determinazione  del  nuovo  quadro  economico 
dell’opera;

3. di affidare i lavori di cui in oggetto e di impegnare la cifra pari ad Euro 13.014,79, oneri per 
la sicurezza compresi oltre IVA pari ad Euro 2.863,25 per un importo totale affidato pari ad 
Euro  15.878,04,  per  l’appalto  in  oggetto,  a  favore  della  società  MARTARELLO 
GIANFRANCO & C. S.N.C., con sede in Via Ambrogio Colombo, 48, 21040 Sumirago (VA), 
P.I.  01813420120,  con  imputazione  della  spesa  come da  scheda  contabile  allegata  al 
presente atto;

4. di  variare i  sub-impegni  di  spesa 198 e 199 ai  sensi  dell’art.  113,  commi 3 e 4 e  del 
“Regolamento  comunale  per  la  costituzione  e  la  ripartizione  del  fondo  incentivi  per  le 
funzioni  tecniche”  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  166/2018,  con 
modifica della spesa come da scheda contabile allegata al presente atto;

5. di variare a seguito della procedura di gara espletata il Quadro Tecnico Economico per il 
LOTTO II come segue: 

  VARIANTE
PROGETTO

AGGIUDICAZIONE 
LAVORI

A. Importo dei Lavori e delle forniture   

A.1 Importo dei lavori (a misura, a corpo, forniture) soggetto a ribasso
SCONTO APPLICATO 7,80 % ALLA BASE DI GARA  Euro                15.310,00  Euro                14.115,82 

A.1.1 sconto offerto in sede di affidamento   Euro                 1.101,03 

A.1.2 importo lavori scontato  Euro                15.310,00  Euro                13.014,79 

A.2 Oneri per la sicurezza di fase                  -             -   
A.2.1    

    

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 6/7

copia informatica per consultazione



 Totale importo dei lavori e delle forniture (A.1+A.2)  Euro                15.310,00  Euro                13.014,79 

  

B. Somme a disposizione dell'Amministrazione   
B.1 lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto, ivi inclusi i rimborsi 

previa fattura;                        -                  -   
B.2 rilievi, accertamenti e indagini;                    -                   -   
B.3 allacciamenti ai pubblici servizi;                       -                   -   
B.4 imprevisti;  Euro                    552,06  Euro                 3.352,22 

B.4.1 • realizzazione impianto di illuminazione pubblica tratto viale Marconi - via Monte 
Nero civ. 5A  Euro                 6.742,74  Euro                 6.742,74 

B.4.2 • realizzazione marciapiede  Euro                17.720,80  Euro                17.720,80 

B.5 acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi;                 -                      -   
B.6 accantonamento di cui all’articolo 133, commi 3 e 4, del EX 163/2006        -                       -   
B.7 spese di cui art. 113 del codice, spese tecniche relative alla progettazione, alle 

necessarie attività preliminari, al coordinamento della sicurezza in fase di 
progettazione, alle conferenze di servizi, alla direzione lavori e al coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione, all’assistenza giornaliera e contabilità;  Euro                    306,20  Euro                    306,20 

B.8 spese per attività tecnico amministrative connesse alla progettazione, di supporto 
al responsabile del procedimento, e di verifica e validazione;                    -                -   

B.9 eventuali spese per commissioni giudicatrici;                     -                 -   
B.10 spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche;                      -                    -   
B.11 spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato 

speciale d’appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri 
eventuali collaudi specialistici;                   -                  -   

B.12 I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge.  Euro                 3.368,20  Euro                 2.863,25 

 Totale Somme a disposizione dell'Amministrazione (B1+….+B12)  Euro                28.690,00  Euro                30.985,21 

TOTALE IMPORTO PROGETTO (A+B)  Euro            44.000,00  Euro            44.000,00 

6. di  dichiarare  ai  sensi  dell'art.  183  comma  8  TUEL  che  il  programma  dei  pagamenti 
conseguenti all'assunzione della presente spesa è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa; 

7. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato - ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013 - 
sul sito web del Comune di Tradate; 

8. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

9. di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.12.2019.

Sottoscritta dal Responsabile
(CRISTINA SPERONI)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 1223 del 20/12/2019 pag. 7/7

copia informatica per consultazione



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 2301 / 2019

Esercizio 2019

S 208010141810 / 0 1494 / 2019 Prenotazione 4.000,00 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA
MONTE NERO E DELLA VIA ROVETTA -
VARIANTE PROGETTO

S 208010141810 / 0 1494 / 2019 433 / 2019 Sub-Impegno 871,86 AFFIDAMENTO LAVORI ASFALTATURA
VIA MONTE NERO 2° LOTTO - PARZIALE
affido ditta MARTARELLO

S 208010141814 / 0 748 / 2019 199 / 2019 Variazione Sub-Impegno -44,82 VARIAZIONE PER VARIANTE PROGETTO

S 208010141814 / 0 748 / 2019 197 / 2019 Variazione Sub-Impegno -13.960,55 REVOCA AFFIDAMENTO LAVORI
ASFALTATURA VIA MONTE NERO

S 208010141814 / 0 748 / 2019 198 / 2019 Variazione Sub-Impegno -179,26 RIDUZIONE IMPEGNO PER VARIANTE
PROGETTO

S 208010141814 / 0 748 / 2019 432 / 2019 Sub-Impegno 15.006,18 AFFIDAMENTO LAVORI ASFALTATURA
VIA MONTE NERO 2° LOTTO - PARZIALE
AFFIDO DITTA MARTARELLO

copia informatica per consultazione



Determina N. 1223 del 20/12/2019

  LAVORI PUBBLICI 

Proposta n° 2301/2019

Oggetto:  LAVORI DI "RIQUALIFICAZIONE DELLA VIA MONTE NERO E ROVETTA - II 
LOTTO FUNZIONALE" - AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART 36, 
COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. MEDIANTE UTILIZZO DELLA 
PIATTAFORMA SINTEL ALLA SOCIETÀ MARTARELLO GIANFRANCO & C. 
S.N.C., CON SEDE IN SUMIRAGO, P.I. 01813420120. CUP C61B17001270004 
CIG ZBF2AC86B2 . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 23/12/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


